1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в план внутреннего

финансового аудита на 2024 год, утвержденный

распоряжением Администрации городского

округа Чехов от 05.12.2023 № 359-р

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации

от 21.11.2019 № 195н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Права и обязанности должностных лиц

(работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита»,

от 21.11.2019 № 196н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Определения, принципы и задачи

внутреннего финансового аудита», от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении

федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания

и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий

по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

от 05.08.2020 № 160н «Об утверждении федерального стандарта

внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение

внутреннего финансового аудита», от 22.05.2020 № 91н «Об утверждении

федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Реализация

результатов внутреннего финансового аудита», от 01.09.2021 № 120н

«Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового

аудита "Осуществление внутреннего финансового аудита в целях

подтверждения достоверности бюджетной отчетности и соответствия

порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного

учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности»,

Положением об осуществлении Администрацией городского округа Чехов

внутреннего финансового аудита, утвержденным постановлением

Администрации городского округа Чехов от 20.05.2021 № 0769/10-02,

2

1. Внести в план внутреннего финансового аудита на 2024 год,

утверждённый распоряжением Администрации городского округа Чехов

от 05.12.2023 № 359-р, следующие изменения:

1.1.  строку 1 изложить в следующей редакции:

«
1 Аудит годовой бюджетной

отчетности, соответствие порядка

ведения бюджетного учета

единой методологии бюджетного

учета, составления,

представления и утверждения

бюджетной отчетности

Администрация

городского округа

Чехов

 2023 год Февраль

                                                                                                                      ».

2. МКУ "Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов"

(Агапитова М.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов в течение 3 рабочих дней.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А.

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин

	1
	2